

# Dovnborg Transport ApS

Søbakken 6, 7730 Hanstholm

CVR-nr. 32 65 52 89

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2019.

---

Frank Dovnborg  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dovnborg Transport ApS Søbakken 6 7730 Hanstholm
	CVR-nr.: 32 65 52 89
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Frank Dovnborg
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Vendsyssel

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af transport af gods til udlandet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 881.586 kr. mod 1.064.801 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.247 kr. mod 108.649 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>881.586</b>	<b>1.064.801</b>
1 Personaleomkostninger	-651.848	-706.565
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-212.799</u>	<u>-212.799</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>16.939</b>	<b>145.437</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.641</u>	<u>-3.293</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>12.298</b>	<b>142.144</b>
Skat af årets resultat	<u>-3.051</u>	<u>-33.495</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>9.247</b>	<b>108.649</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>9.247</u>	<u>108.649</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>9.247</b>	<b>108.649</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	150.000	150.000
5 Overført resultat	1.292.941	1.283.694
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.442.941</b>	<b>1.433.694</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	29.390	42.465
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>29.390</b>	<b>42.465</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.457	4.074
Leverandører af varer og tjenesteydelser	171.012	159.015
Selskabsskat	126	0
Anden gæld	100.372	101.983
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	272.967	265.072
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>272.967</b>	<b>265.072</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.745.298</b>	<b>1.741.231</b>

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	389.928	442.246
Pensioner	11.033	36.000
Andre omkostninger til social sikring	7.384	7.479
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>243.503</u>	<u>220.840</u>
	<b><u>651.848</u></b>	<b><u>706.565</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.641</u>	<u>3.293</u>
	<b><u>4.641</u></b>	<b><u>3.293</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	<u>1.329.995</u>	<u>1.329.995</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>1.329.995</u></b>	<b><u>1.329.995</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	<u>-523.508</u>	<u>-310.709</u>
Årets afskrivninger	<u>-212.799</u>	<u>-212.799</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>-736.307</u></b>	<b><u>-523.508</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>593.688</u></b>	<b><u>806.487</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	<b><u>150.000</u></b>	<b><u>150.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	1.283.694	1.175.045
Årets overførte overskud eller underskud	<u>9.247</u>	<u>108.649</u>
	<b><u>1.292.941</u></b>	<b><u>1.283.694</u></b>